
Göklerin İhtişamlı Canlıları
Kuşların dünyasını incelediğimizde, Allah`ın onları uçmalarını sağlayacak en uygun anatomik yapıda
yaratmış olduğunu görürüz. Kuşların gözleri, kanatları ve diğer bütün vücut yapıları üstün güç sahibi olan
Rabbimiz`in sanatının delillerindendir.

Kartalların Anatomik Yapısı

Kartalların hem yerden havalanıp uçabilecek kadar hafif olmaları, hem de avlarını yakaladıklarında
rahatlıkla taşıyabilecek kadar güçlü olmaları gerekir. Bir kel kartalın 7 binden fazla tüyü vardır, fakat hepsini
biraraya koyduğunuzda bütün tüylerin ağırlığı yaklaşık 500 gram gelir. Ayrıca vücutlarının hafif olması için
kemiklerinin içi de boştur. Bu kemiklerin birçok yerinde havadan başka bir şey yoktur. Bir kel kartalın tüm
iskeletinin ağırlığı 272 gramdan sadece biraz fazladır.

Tüm kartalların gözlerinde ``niktitant zar`` denilen fazladan bir zar vardır. Bu kapağın işlevi, gözleri
temizlemek ve korumaktır. Örneğin kartallar yavrularını beslerken göz kapaklarını genel olarak kapalı
tutarlar. Bu, yavruların yanlışlıkla ebeveynlerinin gözlerine zarar vermesini engeller. Bu özellik, Allah'ın
kartallar üzerindeki korumasının örneklerinden sadece bir tanesidir.

En Uzun Kanatlı Kuş: Albatros

Albatroslar açık denizlerde yaşarlar. Kanatlarını rüzgara karşı tamamen açarak havada durmak albatrosun
uçması için yeterlidir. Bir kere havalandıktan sonra yükselen sıcak hava akımlarını kullanarak hemen hemen
hiç kanat çırpmadan yükseklere çıkabilmektedirler. Kuş bu uçuşunu kanatlarını olabildiğince geniş biçimde
açarak gerçekleştirir. Bu esnada albatrosun kanatlarının genişliği "3.5 m.'ye" ulaşır ki bu, kuşlar arasında en
geniş kanat uzunluğudur. Allah, albatrosların kanat kemiklerinde kanatlarını açık pozisyonda tutmaya
yarayan bir çeşit kilit sistemi de yaratmıştır. Böylece günlerce, haftalarca hatta aylarca minimum seviyede
enerji kullanarak hiç durmadan uçabilirler. Albatros yukarıya doğru yükselen dalgaları ve rüzgarı kullanarak,
onların yönünde ilerler ve rüzgarın içinden zigzaglar çizerek bir dalganın tepesinden diğerine geçer. Bu
şekilde tek bir kanat bile çırpmadan saatlerce su üstünde uçabilir.
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